發文方式：郵寄                                     檔    號：
                                                   保存年限：5年

台南市葬儀商業同業公會  (公告)
機關地址：70242臺南市國民路 270巷75弄9號
承 辦 人：代理總幹事 陳國賓 0911-502-300
電    話：(06)2150423
傳    真：(06)2147659
網    址：WWW.twfba.Org.tw
電子信箱：a062150423@gmail.com

受 文 者：台南市葬儀商業同業公會所有理監事及全體會員
發文日期：中華民國 112年 06月 21日
公告字號：南市(112)殯定字第 001號函
附    件：

主旨：公告總幹事 傅仲南 人事異動案。
說明：

一、 總幹事傅仲南因違反勞基法第 12條第 1項第 4款：「違反勞
動契約或工作規則，情節重大者。」及第 6款：「無正當理由
繼續曠工三日」等規定，自即日起終止雙方雇用契約，並要
求在 6月 30日以前交接所有職務相關資訊。

  二、本會總幹事乙職將另行招聘，俟新任人員上直後另行公告。

正本：各理監事、候補理監事
副本：台南市葬儀商業同業公會

第 1頁  共 1頁

裝

訂

線